



SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (INVI-DAF-CM-2021-0018).

Objeto de la compra: **Adquisición de materiales eléctricos, plomería, ferretería y aires acondicionados para la División de Mantenimiento, dirigido a MIPYMES”**Rubro: **Ferretería**Planificada: **No**

Detalle pedido

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	47131705	2.3.9.1.01	Kit accesorio de tanque de inodoro	UD	3.00	366.67	1,100.00
2	27112808	2.3.6.3.06	Balancine	UD	10.00	50.00	500.00
3	30181511	2.3.6.2.02	Inodoro de fluxómetro	UD	2.00	9,500.00	19,000.00
4	40151533	2.6.5.2.01	Bomba de emergencia 5.5 high power	UD	1.00	74,500.00	74,500.00
5	40141719	2.3.6.3.04	Coplín PVC macho de 3/4 pulg	UD	5.00	10.00	50.00
6	40141719	2.3.6.3.04	Coplín PVC hembra de 3/4 pulg.	UD	5.00	16.00	80.00
7	40141719	2.3.6.3.04	Coplin PVC 1 pulg.	UD	5.00	24.00	120.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

8	40141719	2.3.6.3.04	Coplin de 1/2 pulg PVC	UD	5.00	20.00	100.00
9	40141719	2.3.6.3.04	Adaptador macho de 1 pulg.	UD	5.00	20.00	100.00
10	40142317	2.3.6.3.04	Codo de presión de media pulg.	UD	2.00	15.00	30.00
11	40141607	2.3.6.3.04	Llave de fregadero de una palanca	UD	1.00	3,000.00	3,000.00
12	40141607	2.3.6.3.04	Llave angular de 1/2 x 3/8 pulg de una boca	UD	12.00	275.00	3,300.00
13	40141607	2.3.6.3.04	Llave temporizadora de lava mano	UD	3.00	2,666.67	8,000.01
14	40141607	2.3.6.3.04	Llave temporizadora de orinal	UD	1.00	7,500.00	7,500.00
15	40141607	2.3.6.3.04	Llave de chorro	UD	3.00	233.33	699.99
16	30181504	2.3.6.2.02	Mezcladora para lavamanos de una palanca	UD	3.00	2,833.33	8,499.99
17	40142321	2.3.6.3.04	Reducción PVC de 3/4 a 1/2 pulg	UD	5.00	6.00	30.00
18	40141701	2.3.6.3.04	Rejilla de piso reforzada redondas tamaño standard (desagüe de piso)	UD	10.00	100.00	1,000.00
19	40141716	2.3.6.3.04	Sifón para orinal	UD	5.00	120.00	600.00
20	40141716	2.3.6.3.04	Sifón de PVC para fregadero de 1 1/2 pulg	UD	5.00	80.00	400.00
21	40141716	2.3.6.3.04	Sifón de lavamanos plástico de 1 1/4 pulg	UD	5.00	80.00	400.00

22	47131705	2.3.9.1.01	Tapa para inodoro plástico con asiento	UD	12.00	875.00	10,500.00
23	31231313	2.3.5.5.01	Tubo PVC de 2 pulg de 19 pies	UD	1.00	800.00	800.00
24	31231313	2.3.5.5.01	Tubo PVC de 4 pulg de 19 Pies	UD	1.00	2,600.00	2,600.00
25	31231313	2.3.5.5.01	Tubo en PVC de presión de 3/4, 19 pies	UD	2.00	500.00	1,000.00
26	31231313	2.3.5.5.01	Tubo de 1/2 pulg de presión de 19 Pies	UD	2.00	500.00	1,000.00
27	31231313	2.3.5.5.01	Tubos en PVC de 1/2 pulgada de 19 Pies	UD	2.00	300.00	600.00
28	40141719	2.3.6.3.04	Unión tipo dresser	UD	6.00	16.67	100.02
29	40141719	2.3.6.3.04	Unión de PVC de 1/2 pulgadas.	UD	20.00	10.00	200.00
30	40141719	2.3.6.3.04	Unión universal de 3/4 pulgada de PVC	UD	5.00	40.00	200.00
31	40141716	2.3.6.3.04	Sifón de lavamanos (flexible)	UD	6.00	83.33	499.98
32	40141701	2.3.6.3.04	Desagüe doble de fregadero	UD	3.00	183.33	549.99
33	40141607	2.3.6.3.04	Válvulas de servicios de refrigeración	UD	5.00	40.00	200.00
34	40141719	2.3.6.3.04	Coplin MT de 1 pulg	UD	3.00	33.33	99.99
35	40141725	2.3.6.3.04	Abrazadera MT de 1 pulg. (media luna)	UD	5.00	18.00	90.00

36	47131705	2.3.9.1.01	Fluxómetro tipo slowan	UD	2.00	8,000.00	16,000.00
37	47131705	2.3.9.1.01	Junta de cera	UD	5.00	100.00	500.00
38	41103311	2.6.3.4.01	Kit manguera para manómetro	UD	2.00	175.00	350.00
39	41103311	2.6.3.4.01	Manómetro refrigeración	UD	1.00	800.00	800.00
40	40141607	2.3.6.3.04	Llave angular de 1/2 x 3/8 pulg de una boca doble	UD	10.00	160.00	1,600.00
41	31231313	2.3.5.5.01	Regulete de jardín con estaca	UD	6.00	166.67	1,000.02
42	31161503	2.3.6.3.06	Tornillo de alucin de 1 1/2 pulg	UD	100.00	2.50	250.00
43	31161503	2.3.6.3.06	Tornillo diablito de 1 1/2 x 14 pulg	UD	100.00	3.60	360.00
44	31161503	2.3.6.3.06	Tornillo diablito de 1 pulg	UD	100.00	1.00	100.00
45	31161503	2.3.6.3.06	Tornillo diablito de 2 x 14 pulg	UD	100.00	3.50	350.00
46	31161503	2.3.6.3.06	Tornillo tirafondo 10 x 2 pulg	UD	100.00	2.00	200.00
47	30161505	2.3.9.9.01	Palometa para trameria de 12 pulg. En hierro reforzado	UD	8.00	187.50	1,500.00
48	30161505	2.3.9.9.01	Palometa para trameria de 8 pulg. En hierro reforzado	UD	3.00	166.67	500.01
49	20111706	2.3.9.8.01	Tarugos Azules	UD	100.00	2.00	200.00

50	20111706	2.3.9.8.01	Tarugos Mamey	UD	100.00	2.70	270.00
51	20111706	2.3.9.8.01	Tarugos Verdes	UD	100.00	1.30	130.00
52	24111501	2.3.9.9.01	Lona de 10x12 de alta resistencia	UD	2.00	1,000.00	2,000.00
53	20111706	2.3.9.8.01	Mecha de Taladro para metal de 1/8"	UD	5.00	120.00	600.00
54	31211704	2.3.7.2.06	Oxido negro 1/4	UD	2.00	350.00	700.00
55	55121704	2.3.9.9.01	Señalización de piso mojado	UD	5.00	700.00	3,500.00
56	40142115	2.3.5.5.01	Tubo de uretano	UD	5.00	400.00	2,000.00
57	12352310	2.3.7.2.99	Silicon transparente	UD	5.00	300.00	1,500.00
58	31201514	2.3.9.9.01	Teflón	UD	10.00	30.00	300.00
59	30111601	2.3.6.1.01	Cemento PVC tipo wet-dry	UD	4.00	900.00	3,600.00
60	31201605	2.3.7.2.99	Dispensador de masilla en aluminio	UD	1.00	1,000.00	1,000.00
61	31201605	2.3.7.2.99	Dispensador papel de baño	UD	3.00	2,333.33	6,999.99
62	39121313	2.3.9.6.01	Bridas de amarre nylon 30 cm (tairaa / tie wraps)	UD	10.00	150.00	1,500.00
63	31201501	2.3.9.9.01	Cinta adhesiva doble cara grande	UD	3.00	166.67	500.01

64	40151601	2.6.5.2.01	Compresor para pintar portátil	UD	1.00	15,000.00	15,000.00
65	23171512	2.3.6.3.07	Libra Soldadura 3/32 Universal	UD	1.00	200.00	200.00
66	23131507	2.3.9.8.01	Lija numero 100 de agua	UD	5.00	40.00	200.00
67	40142002	2.3.9.9.01	Manguera en espiral para aire comprimido PVC 50 pies	UD	2.00	1,100.00	2,200.00
68	23171511	2.3.6.3.04	Pasta para soldar estaño	UD	2.00	250.00	500.00
69	31211908	2.3.9.9.01	Pistola de pintar de 40 PSI	UD	1.00	250.00	250.00
70	23171512	2.3.6.3.07	Varilla de Plata	UD	1.00	100.00	100.00
71	30101504	2.3.6.3.07	Planchuela de 1 1/2 x 8vo	UD	1.00	550.00	550.00
72	30101504	2.3.6.3.07	Tubo perfil de 1 1/2 x 1 1/2 pulg de 20 pies	UD	1.00	2,000.00	2,000.00
73	31191506	2.3.9.9.01	Disco de chispa pequeño para pulir	UD	5.00	140.00	700.00
74	31191506	2.3.9.9.01	Disco para pulidora de corte de 4 1/2	UD	5.00	240.00	1,200.00
75	12352310	2.3.7.2.99	Sealer	UD	2.00	1,050.00	2,100.00
76	31211703	2.3.7.2.06	Laca con brillo	UD	2.00	1,050.00	2,100.00
77	31211604	2.3.7.2.06	Tinner	UD	4.00	2,000.00	8,000.00

78	31211604	2.3.7.2.06	Aguarras	UD	2.00	1,000.00	2,000.00
79	31211604	2.3.7.2.06	Cola amarilla universal Galones	UD	4.00	750.00	3,000.00
80	11162116	2.3.2.1.01	Estopa	UD	10.00	80.00	800.00
81	31191506	2.3.9.9.01	Disco de pulir madera #80	UD	50.00	90.00	4,500.00
82	31191506	2.3.9.9.01	Disco de pulir madera #60	UD	50.00	60.00	3,000.00
83	31201503	2.3.9.9.01	Rollo de masking tape verde o mamey	UD	5.00	240.00	1,200.00
84	31191506	2.3.9.9.01	Disco de pulir madera #120	UD	50.00	76.00	3,800.00
85	31191501	2.3.9.9.01	Paquete de Lija de agua #220	UD	20.00	1,800.00	36,000.00
86	31191501	2.3.9.9.01	Lija de tela #80	UD	100.00	38.00	3,800.00
87	60122701	2.3.7.2.06	Holio winton #2	UD	4.00	1,000.00	4,000.00
88	31211604	2.3.7.2.06	1/4 de tinta barpino color caoba #3	UD	2.00	5,350.00	10,700.00
89	60122701	2.3.7.2.06	Holio winton #3	UD	5.00	460.00	2,300.00
90	31211704	2.3.7.2.06	1/4 de masilla color caoba	UD	4.00	375.00	1,500.00
91	31211704	2.3.7.2.06	1/4 de masilla color pino	UD	4.00	375.00	1,500.00

92	31211908	2.3.9.9.01	pistola de pintar	UD	1.00	2,000.00	2,000.00
93	39121405	2.3.9.6.01	Alambre # 12	UD	2.00	4,500.00	9,000.00
94	39121405	2.3.9.6.01	Alambre #6 eléctrico multifibra	UD	100.00	30.00	3,000.00
95	39121405	2.3.9.6.01	Alambre eléctrico # 10	UD	1,000.00	9.00	9,000.00
96	39101605	2.3.9.6.01	Bombillo bajo consumo 65W-120V 6500k	UD	20.00	325.00	6,500.00
97	39101605	2.3.9.6.01	Bombillo led 150R40 de 30watt R40	UD	20.00	520.00	10,400.00
98	39121602	2.3.9.6.01	Breaker 20 amperes	UD	10.00	420.00	4,200.00
99	39121602	2.3.9.6.01	Breaker 30 amperes	UD	10.00	380.00	3,800.00
100	39121602	2.3.9.6.01	Breaker 60 amperes doble	UD	5.00	400.00	2,000.00
101	39121602	2.3.9.6.01	Breaker 60 amperes grueso	UD	10.00	430.00	4,300.00
102	39121602	2.3.9.6.01	Breaker grueso de 50 amp.	UD	10.00	300.00	3,000.00
103	26121636	2.3.9.6.01	Cable #4 americano	UD	100.00	50.00	5,000.00
104	32121501	2.3.9.6.01	capacitor 10 -370	UD	2.00	150.00	300.00
105	32121501	2.3.9.6.01	Capacitores 35 + 5	UD	3.00	233.33	699.99

106	32121501	2.3.9.6.01	capacitores 5-370	UD	3.00	166.67	500.01
107	32121501	2.3.9.6.01	capacitores 55 + 5	UD	2.00	350.00	700.00
108	32121501	2.3.9.6.01	Capacitores 70 +450	UD	3.00	500.00	1,500.00
109	31201501	2.3.9.9.01	cinta de ducto de 3 pulgadas para aire acondicionado	UD	5.00	2,800.00	14,000.00
110	31201501	2.3.9.9.01	Cinta para ductos, color gris en nylon	UD	5.00	560.00	2,800.00
111	31231314	2.3.5.4.01	Conduflex 1/2	UD	1.00	600.00	600.00
112	39121529	2.3.9.6.01	Contactores 110v de 60A	UD	4.00	2,550.00	10,200.00
113	39121405	2.3.9.6.01	Extensión eléctrica de 50 pies, (terminal en un extremo hembra y el otro macho (potencial, neutro y tierra), Al menos 20 amp.	UD	3.00	666.67	2,000.01
114	27111712	2.3.6.3.04	Extractor de baño	UD	7.00	1,428.57	9,999.99
115	40101701	2.6.5.4.01	Gas refrigerante 134a	UD	2.00	500.00	1,000.00
116	39121504	2.3.9.6.01	Interruptores 3 WAY	UD	4.00	250.00	1,000.00
117	39101605	2.3.9.6.01	Lámparas Tipo Cobra 100W 110V	UD	12.00	2,500.00	30,000.00
118	40101602	2.6.5.2.01	Max gas de 8 pulgadas (ductos de aire)	UD	4.00	625.00	2,500.00
119	40101602	2.6.5.2.01	Fundente	UD	2.00	600.00	1,200.00

120	40101605	2.6.5.2.01	Fan Rilex	UD	10.00	270.00	2,700.00
121	25172906	2.3.9.8.01	Reflectores de LED IP65 de 100w	UD	25.00	1,600.00	40,000.00
122	25172906	2.3.9.8.01	Reflectores LED RGB de 90W	UD	10.00	2,500.00	25,000.00
123	39121402	2.3.9.6.01	Regleta	UD	15.00	200.00	3,000.00
124	40101701	2.6.5.4.01	Tanque refrigerante R-22	UD	2.00	5,750.00	11,500.00
125	31211604	2.3.7.2.06	Timer delay	UD	5.00	300.00	1,500.00
126	31201611	2.3.7.2.99	Tape eléctrico adhesivo	UD	1.00	200.00	200.00
127	41113601	2.6.5.7.01	Tester, medidor de voltaje y amperímetro	UD	2.00	2,500.00	5,000.00
128	39121308	2.3.9.9.04	Toma corriente (BLANCO)	UD	25.00	188.00	4,700.00
129	39121308	2.3.9.9.04	Toma corriente UPS (MAMEY)	UD	20.00	390.00	7,800.00
130	39111501	2.3.9.6.01	Tubos para lámparas de iluminación, modelo T8 de 6000k	UD	20.00	1,700.00	34,000.00
131	23171512	2.3.6.3.07	Varilla de plata	UD	1.00	1,000.00	1,000.00
132	40141612	2.3.6.3.04	Válvulas de servicios de refrigeración	UD	5.00	40.00	200.00
Total:							586,760.00

Plan de Entrega Estimado

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino



Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	3.00	Según Cronograma
2	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	10.00	Según Cronograma
3	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	2.00	Según Cronograma
4	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	1.00	Según Cronograma
5	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
6	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
7	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
8	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
9	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
10	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	2.00	Según Cronograma
11	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	1.00	Según Cronograma
12	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	12.00	Según Cronograma
13	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	3.00	Según Cronograma
14	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	1.00	Según Cronograma
15	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	3.00	Según Cronograma
16	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	3.00	Según Cronograma
17	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
18	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	10.00	Según Cronograma
19	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
20	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
21	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
22	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	12.00	Según Cronograma
23	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	1.00	Según Cronograma
24	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	1.00	Según Cronograma
25	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	2.00	Según Cronograma
26	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	2.00	Según Cronograma
27	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	2.00	Según Cronograma
28	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	6.00	Según Cronograma
29	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	20.00	Según Cronograma
30	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
31	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	6.00	Según Cronograma
32	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	3.00	Según Cronograma
33	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
34	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	3.00	Según Cronograma
35	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
36	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	2.00	Según Cronograma
37	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
38	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	2.00	Según Cronograma
39	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	1.00	Según Cronograma
40	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	10.00	Según Cronograma
41	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	6.00	Según Cronograma
42	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	100.00	Según Cronograma
43	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	100.00	Según Cronograma
44	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	100.00	Según Cronograma
45	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	100.00	Según Cronograma
46	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	100.00	Según Cronograma

95	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	1,000.00	Según Cronograma
96	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	20.00	Según Cronograma
97	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	20.00	Según Cronograma
98	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	10.00	Según Cronograma
99	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	10.00	Según Cronograma
100	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
101	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	10.00	Según Cronograma
102	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	10.00	Según Cronograma
103	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	100.00	Según Cronograma
104	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	2.00	Según Cronograma
105	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	3.00	Según Cronograma
106	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	3.00	Según Cronograma
107	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	2.00	Según Cronograma
108	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	3.00	Según Cronograma
109	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
110	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
111	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	1.00	Según Cronograma
112	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	4.00	Según Cronograma
113	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	3.00	Según Cronograma
114	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	7.00	Según Cronograma
115	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	2.00	Según Cronograma
116	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	4.00	Según Cronograma
117	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	12.00	Según Cronograma
118	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	4.00	Según Cronograma
119	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	2.00	Según Cronograma
120	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	10.00	Según Cronograma
121	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	25.00	Según Cronograma
122	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	10.00	Según Cronograma
123	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	15.00	Según Cronograma
124	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	2.00	Según Cronograma
125	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma
126	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	1.00	Según Cronograma
127	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	2.00	Según Cronograma
128	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	25.00	Según Cronograma
129	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	20.00	Según Cronograma
130	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	20.00	Según Cronograma
131	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	1.00	Según Cronograma
132	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	5.00	Según Cronograma

Ing. Yoshiro Hoshikawa

Enc. Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

